
Bronzová 
medaile

Stříbrná
medaile

Zlatá 
medaile

Srnec 
obecný   

105–114,99 CIC 115–129,99 CIC 130+ CIC

Jelen 
evropský

170–189,99 CIC 190–209,99 CIC 210+ CIC

Daněk 
skvrnitý  

160–169,99 CIC 170–179,99 CIC 180+ CIC

Mu�on 185–194,99 CIC 195–204,99 CIC 205+ CIC

Prase 
divoké    

110–114,99 CIC 115–119,99 CIC 120+ CIC

Jelen 
sika

225–239,99 CIC 240–254,99 CIC 255+ CIC

Kontakt

AP lesnická s. r. o
Thákurova 676/3
160 00 Praha 6 − Dejvice
Tel.: +420 220 181 721

Myslivecký referent: Ing. Roman Smetana
Tel.: +420 220 181 610
Mobil: +420 776 101 500
E-mail: roman.smetana@apha.cz

Foto: Libor Dostál, Petr Kobrle

Obecné podmínky lovu

Organizační poplatky

Za odstřel nebo postřelení průvodcem neodsou-
hlasené zvěře se k ceně uvedené v tomto ceníku 
účtuje přirážka 100 %.

Jestliže lovecký host zvěř postřelil a ta nebyla do-
hledána, účtuje se 50 % z nasmlouvané ceny. 

V případě použití služebního vozidla Arcibiskup-
ství pražského bude účtována sazba 10 Kč/km.

Ostatní podmínky 

Podle platného pokynu „Výkon práva myslivosti 

v honitbách užívaných AP lesnická s. r. o.“  bude tro-
fej ohodnocena pro účely stanovení ceny. Lovci 
bude vydána až po uhrazení všech poplatků.

Lovecký host je povinen předložit trofej na chova-
telskou přehlídku na základě výzvy polesí.

Cena bude stanovena pro každý lov samostatně.

Před vlastním lovem bude sepsána smlouva o pro-
vedení lovu, bodové hodnotě, cenové relaci a ji-
ných poskytnutých službách.

Organizační poplatek 2 000 Kč. 

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH v platné 
výši. 

Ceník poplatkových lovů zvěře 
pro mysliveckou sezónu 
2023/2024

honitby Roželov, Chynín, Nový dům,
Okrouhlo, Teslíny, Tisová, Turyň a Čeřínek



Daněk skvrnitý                                 

(Dama dama)

Cena 

v Kč

daňče 800,–

daněla 1 000,–

špičák 3 000,–

do 100 CIC 7 000,–

100,1–120 CIC 8 000,–

120,1–130 CIC 10 000,–

130,1–140 CIC 12 000,–

140,1–150 CIC 18 000,–

150,1–160 CIC 23 000,–

160,1–170 CIC 30 000,–

170,1 CIC+ 40 000,–

rarita* 
I. věková třída 10 000,–

rarita* 
II. věková třída 15 000,–

rarita* 
III. věková třída 20 000,–

Úspěšný 
doprovod 1 000,–

Postřelení 
daňčete, daněly 
a daňka 
do 2 let věku 1 000,–

Úspěšný dosled 
s lovecky 
upotřebitelným 
psem 1 500,–

Poplatek za preparaci 

Stažení 
celého kusu 1 200,–

Stažení hlavy 
s krkem 500,–

Úprava trofeje 1 000,–

Mu�on                                               

(Ovis musimon)

Cena 

v Kč

mu�onče 500,–

mu�onka 1 000,–

do 140 CIC 7 000,–

140,1–160 CIC 8 000,–

160,1–170 CIC 11 000,–

170,1–180 CIC 15 000,–

180,1–185 CIC 19 000,–

185,1–190 CIC 23 000,–

190,1–195 CIC 27 000,–

195,1–200 CIC 31 000,–

200,1–205 CIC 36 000,–

205,1–210 CIC 40 000,–

210,01–215 CIC 50 000,–

za každý další bod

215,01+ CIC 2 000,–

Úspěšný 
doprovod 1 000,–

Postřelení 
mu�ončete, 
mu�onky 
a mu�ona 
do 2 let věku 500,–

Úspěšný dosled 
s lovecky 
upotřebitelným 
psem

1 500,–

Poplatek za preparaci 

Stažení 
celého kusu 1 200,–

Stažení 
hlavy s krkem 500,–

Úprava trofeje 1 000,–

Individuální lovy 
spárkaté zvěře
Ceny jsou uvedené v Kč 

včetně DPH. 

Srnec obecný                                                     
(Capreolus 

capreolus)

Cena 

v Kč

srnče 500,–

srna 700,–

špičák do 2 let 1 500,–

do 50 CIC 3 000,–

50,01–80 CIC 4 500,–

80,01 CIC+ 7 000,–

Úspěšný doprovod 700,–

Postřelení srnčete, 
srny a srnce 
do 2 let věku 500,–

Úspěšný dosled 
s lovecky 
upotřebitelným 
psem 1 500,–

Poplatek za preparaci 

Stažení 
celého kusu 1 000,–

Stažení 
hlavy s krkem 300,–

Úprava trofeje 700,–

rarita* 5 000,–

Jelen evropský                         

(Cervus elaphus)

Cena 

v Kč

kolouch 800,–

laň 1 000,–

špičák do 2 let 3 000,–

do 100 CIC 8 000,–

100,1–110 CIC 10 000,–

110,1–120 CIC 12 500,–

120,1–130 CIC 14 500,–

130,1–140 CIC 18 000,–

140,1–145 CIC 23 000,–

145,1–150 CIC 27 000,–

150,1–155 CIC 31 000,–

155,1–160 CIC 35 000,–

160,1–165 CIC 41 000,–

165,1–170 CIC 50 000,–

170,1–175 CIC 56 000,–

175,1–180 CIC 64 000,–

180,1–185 CIC 72 000,–

185,1–190 CIC 85 000,–

190,1–195 CIC 95 000,–

195,1–200 CIC 105 000,–

200,1–205 CIC 115 000,–

205,1–210 CIC 140 000,–

210,01–215 CIC 160 000,–

215,01 CIC+ 200 000,–

rarita*
I. věková třída 10 000,–

rarita*
II. věková třída 30 000,–

rarita*
III. věková třída 55 000,–

Úspěšný 
doprovod 1 200,–

Postřelení 
koloucha, laně 
a jelena 
do 2 let věku 1 000,–

Úspěšný dosled 
s lovecky 
upotřebitelným 
psem 1 500,–

Poplatek za preparaci 

Stažení 
celého kusu 1 500,–

Stažení 
hlavy s krkem 500,–

Úprava trofeje 1 200,–

Prase divoké                                             

(Sus scrofa)

Cena v Kč

sele 500,–

lončák 1 100,–

bachyně 5 000,–

do 75 CIC 8 000,–

75,01–80 9 000,–

80,01–85 10 000,–

85,01–90 11 000,–

90,01–95 12 000,–

95,01–100 13 000,–

100,01–104,99 14 000,–

105–110 18 000,–

za každý další bod

110,01–115 CIC 2 500,–

115,01–120 CIC 3 500,–

120,01 CIC+ 4 500,–

Úspěšný 
doprovod 700,–

Postřelení 
prasete 
divokého 
do 2 let věku 500,–

Postřelení 
bachyně 2 000,–

Úspěšný dosled 
s lovecky 
upotřebitelným 
psem 1 500,–

Poplatek za preparaci 

Stažení 
celého kusu 1 000,–

Stažení 
hlavy s krkem 500,–

Úprava trofeje 800,–

Jelen sika                                             

(Cervus nippon 

nippon)

Cena v Kč

kolouch 500

laň 1 000

špičák 2 500,–

do 170 b 10 000,–

170–180 14 000,–

180,1–190 16 000,–

190,1–200 18 000,–

200,1–210 20 000,–

210,1–220 25 000,–

220,1–230 28 000,–

230,1–240 35 000,–

240,1–250 40 000,–

250,1–255 50 000,–

255,1–260 60 000,–

260+bod 1 500,–

rarita* 
I. věková třída 8 000,–

rarita* 
II. věková třída 13 000,–

rarita* 
III. věková třída 18 000,–

Úspěšný 
doprovod 1 000,−

Postřelení
koloucha, laně 
a jelena 
do 2 let věku 1 000,–

Úspěšný dosled 
s lovecky 
upotřebitelným 
psem 1 500,–

Poplatek za preparaci 

Stažení 
celého kusu 1 200,–

Stažení 
hlavy s krkem 500,–

Úprava trofeje 1 000,–

* za raritu je považována trofej,  kterou nelze ohodnotit metodou CIC


